第６回小中学校教育部会 議事概要

１ 開 催 日  令和４年８月３１日（水）

２ 開催場所  白石市役所４階第４会議室

３ 出席委員  田端委員、坂本委員、伊藤委員、清末委員

４ 欠席委員  なし

５ 事 務 局  ２名

６ 開会時刻  １５時００分

７ 協議事項  〇概要

・９月３日の子ども若者会議に向けての確認、学校再編ビジョンたたき

台の検討。

        〇専門委員からの主な意見

・再編案はかなり丁寧に説明していかないといけない。

・いろいろな人に意見を聴く必要がある。

・放課後子どもを預かれるかが付加価値として重要ではないか。

・再編案のメリットデメリットや付加価値を検討する必要がある。

８ 閉会時刻  １６時４５分